••
A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.O 7.201, DE 28 DE JULHO DE 2010.

Autoriza abertura de Crédito
Especial no Orçamento de 2010.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art.1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial no
Orçamento do corrente exercício, no valor de R$ 370.355,05 (trezentos e setenta mil,
trezentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos).

11 - SECRE.MUNIC.DESENV. AGRICULTURA IND.COM.HAB.
1103 - Setor de Indústria e Comércio

1103.226610451.1073 - Implem.lnfra-Estrutura Fisica Distrito
xxxx/3449051 00000000 - Obras e Instalação - Recurso SEDAI. R$ 370.355,05

Art. 2° Servirá de cobertura do Crédito Especial, autorizado pelo artigo
anterior, a seguinte dotação:

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
0805 - Vias Publicas Urbanas e Interior

080526.782.0536.1053 - Obras Pavimentação Vias Públicas Urbanas
3653/344905100000000 - Obras e Instalação- Recurso SEDAI. R$ 370.355,05

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2010.

	00000001